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ONTNYECKASI MATMCTPAJTIbHAA CBOPKA 960B,

6XMTP(16)/6XMTP(16)

NMPUMEHEHWE

e LleHTpbl 06paboTkM AaHHbIX;

o CeTn XpaHeHusa AaHHbIX;

o  CTpyKTyprpOBaHHbIe Kabenn
BbICOKOW MAOTHOCTU.
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Onmdeckvie MarvcTparbHble COopK/ BbICOKOTO KauecTBa C koHHekTopamMii MTP(16)® KOHCTPYKTVIBHOIO UCMONHEHA (TVn)
Female/Male ¢ npamMoii 1n yrioBoi MOVPOBKOI. HakoHeuHK pasbémMa MTP(16)® UMeET Takyto ke BHELLIHFOH M/IOLLGA,
YTO 1 12-BOMIOKOHHBIM HakoHeuHVK MTP(12)®, Ho mpu 3TOM 60/bLLEe KOMMHECTBO BOSIOKOH, YTO 0becrneqrBaeT Gosee
BbICOKYHO M/IOTHOCTb CORAVIHEHNI. Tak e OMTUUeCKIi HakoHeUHK pasbéma MTP(16)® MOXET UMETb T/IOBYHO MOMPOBKY B
MHOFOMOZ0BOM WICMOHEHWY, YTO OTKPBIBAET HOBble BO3MOXHOCTU MCMONB30BaHMS 3TOMO MHTepdenca Ana PacTyLLX
npynoxeHun 400G, Kabenb B ABOMHOWM 06010uUKe 0beCreu/BaeT AOMOMHTENbHYHO 3aLLMTY OMTUYECKOro BOMOKHA OT
MOBPEXAEHNI MPY MOHTaXE. B COOpKe 1CMOMb3YeTCR KOMMAKTHBbIA MIaCTVIKOBbIA CernapaTop COOCTBEHHOMO MPOVI3BOACTBA.

CMEUOUKALA

MAPAMETPbI KABEJIA

Konnuectso Bo/OKOH
KoHcTpyKkums kabens

MaTtepunan o6onoukm
LiBeT 0605104KM
Twn BoNOKHa

BHelwuHU gnuameTp

96

Kpyrneiii kabenb AN3NEKTPUHECKON KOHCTPYKLM C ABOMHOM 0O0N0YUKON -
YCNNEHHBI

FRNC komnayHz,

SM xéntbin v MM Aksa (OM3)/MyprypHblii (OM4)
SM (0S2) nnv MM (OM3/0M4)

8,7 MM

NAPAMETPbI COEAVIHUTENEIA

Tun nHTepdeiica, KOHHekTOp A

Tun nHTepdeliica, KoHHeKTOp B
CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHEKTOp A
CooTBeTCTBME CTAaHAAPTY, KOHHeKTOp B
LiBeT coegnHuTens, KOHHeKTop A

LiBeT coegmnHunTens, KoHHeKTOp B

LiBeT XBOCTOBMKA, KOHHEKTOP A

LiBeT xBOCTOBMKA, KOHHEKTOpP B

Tvin NONNPOBKN KOHHEKTOP A

Tvn nonnpoBKn, KOHHeKTOp B
BHocMble noTepun, KOHHEKTOp A
BHocuMmble noTepwn, KOHHeKTOp B

O6paTHble noTepu, KOHHeKTOp A

O6paTHble noTepu, KOHHeKTOp B

MTP16 SM / MTP16 MM PC / MTP16 MM APC

MTP16 SM/MTP16 MM PC / MTP16 MM APC

IEC 61754-7-3; 61754-7-4, TIA 604-18

IEC 61754-7-3; 61754-7-4, TIA 604-18

SM 3enenbin (APC) nnn MM akea (OM3)/4epHebiin av nypnypHbin (OM4)
SM 3eneHbin (APC) nnn MM akea (OM3)/4epHsbiin nav nypnypHbli (OM4)
YepHblid (SM, MM PC) nnun 6ensii (MM APC)

YepHebln (SM, MM PC) nnu 6ensii (MM APC)

MM nnockas (PC) / MM yrnosas (APC) / SM yrnosas (APC)

MM nnockas (PC) / MM yrnosas (APC) / SM yrnosag (APC)

<0,35 ab @850/1300 HM anad MM; @1310 HM ana SM
(B cootBeTcTBUM C IEC 61300-3-4, Method B)

<0,35 ab @850/1300 HM ana MM; @1310 HM ana SM

(8 cooTtBeTcTBUN C IEC 61300-3-4, Method B)

>20 ab @850/1300 HM ana MM PC; >50 ab @850/1300 Hm ang MM APC;
>50 ob @1310/1550 HM ansd SM (s cootsetcTBum ¢ IEC 61300-3-6)

>20 ob @850/1300 HM ana MM PC; >50 gb @850/1300 1M ang MM APC;
>50 4b @1310/1550 HM ana SM (s cootsetctaim ¢ IEC 61300-3-6)
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OMNTUNYECKAA MATUCTPA/TbHAA CBOPKA 960B, 6XMTP(16)/6XMTP(16)

KonnuectBo coegunHutenei, A 6
KonuuectBo coegnHuTenei, B 6
MonspHocTb Tnn B

B npouiecce MoHTaxa -5°C +50°C
Mpwn akcnnyatauumn -10°C +70°C
Mpwn xpaHeHUn -25°C +70°C

MAPKNPOBKA

STUKeTKa Ha kabene C CEpUAHBEIM HOMEPOM, HaWMEHOBaHWEM CTOPOHbI U
ANVIHOW. APTVIKY/l, HAMMEHOBaHWE, CEpUIiHbIN HOMEP 1 AaTa NPOW3BOACTBA
Ha 3TVIKeTKe Ha ynakoBKe.

YMNAKOBKA

Kaxgas ontmuyeckas MmarucrpanbHas coopka nakyetrca B LDPE nakeT ¢
3awlenkor  zip-lock. OCHOBHasi TpaHCMOPTHas YyMakoBka - KapTOHHad
kopobka.
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